MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                         SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
                         INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
                         CÂMPUS ANÁPOLIS

                DIRETORIA-GERAL

Memorando-Circular nº 34/2017/GAB/IFG/ANÁPOLIS

Anápolis, 07 de dezembro de 2017

À Comunidade do Câmpus Anápolis.

Assunto: Resultado preliminar da eleição para Chefia do Departamento de Áreas
Acadêmicas.

1. A Direção-geral torna público o resultado preliminar da eleição para Chefia

do Departamento de Áreas Acadêmicas do Câmpus Anápolis.

Resultado preliminar

Candidato        Wemerson Martins Medeiros

Votos apurados

Votos válidos Votos brancos Votos nulos

66 02 03

Atenciosamente,

Prof. Ewerton Rodrigo Gassi
 Diretor-geral Pro Tempore do IFG – Câmpus Anápolis

 Portaria n.º 1.647, de 04 de setembro de 2017

Diretoria-Geral do Instituto Federal de  Goiás – Câmpus Anápolis
Av. Pedro Ludovico, s/n.º, Reny Cury – CEP: 75131-457 – Anápolis- GO
Fone: (62) 3310-2800  // e-mail: gabinete.anapolis@ifg.edu.br Página 1 de 1